Prijímateľ zabezpečí pri verejnom šírení a použití Projektu vhodnú propagáciu o finančnej podpore
Poskytovateľa úradným označením „S finanČnou podporou Banskobystrického samosprávneho kraja“,
tak ako je to uvedené v čI. 8 bod 10 VZN.

II.
Výška Dotácie

1. Poskytovateľ na základe tejto Zmluvy poskytne Žiadateľovi Dotáciu vo výške: 2 200,- € /slovom:
dvetisícdvesto eur!, bezhotovostným prevodom v prospech bankového účtu Žiadateľa uvedeného
v záhlaví tejto Zmluvy.

2. Vzhľadom na opatrenia, ktoré vznikli v Slovenskej republike v súvislosti s potvrdenými prípadmi COVID
19 a s ohľadom na odporúčania/opatrenia Ústredného krízového štábu a Úradu verejného zdravotníctva